Dátum: 16/08/2013                                                                                        Strana: 1/21
NM_ 0911330000_MOLPIR_004_16082013
Objednací kód: 0911330000
Dátum: 16/08/2013                                                                                        Strana: 2/21
NM_ 0911330000_MOLPIR_004_16082013
R
 Kým začnete inštaláciu, prečítajte si prosím inštrukcie a počas inštalácie ich aj
dodržiavajte.
 Pri každej fáze montáže používajte vhodné nástroje.
Jednotka je výrobcom strojovo predplnená chladivom R134a s vysokou presnosťou.
A- Akákoľvek manipulácia s obsahom chladiva v jednotke spôsobí stratu
záruky!
B- Plniace ventily (R) sú zaplombované z výroby. Akákoľvek manipulácia
 s týmito ventilmi spôsobí stratu záruky!
C- Zariadenie je NUTNÉ pripojiť priamo
k akumulátoru alebo k inému
prípojnému bodu určenému z návodu
vozidla!
Nedodržanie týchto pokynov môže viesť
k strate kontroly stavu akumulátora
a k nenávratnému poškodeniu
elektrického obvodu riadiacej jednotky
zariadenie a tým aj k zaniknutiu záruky!
 Vypnite kľúč zapaľovania
 Pred začatím inštalácie zariadenia odpojte akumulátor
 Uistite sa, či sú všetky elektronické súčiastky správne pripojené a skontrolujte ich.
Zariadenie obsahuje originálnu dokumentáciu:
 Montážny návod: 220.AA6.0070
 Užívateľský návod: 220.AA6.0071
 Diagnostika závad: 220.AA6.0072
 Záručný list: 220.AA1.0010
POUŽITÉ NÁRADIE
Súprava bitov Torx
Súprava imbusových kľúčov
Kľúč vydlicový otvorený 10